



30.08.2024r.

Centralny nr postępowania: ZP/173/055/R/24

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zapory WAF (Web Application Firewall) dla CI TASK

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonał zmian SWZ .

Pytanie 1:

Zamawiający opisał parametry fizyczne systemu jak następuje:

1. System realizujący funkcje podstawowe musi dysponować minimum:

- 4 portami Gigabit Ethernet RJ-45.
- 4 gniazdami SFP 1 Gbps.
- 4 gniazdami SFP+ 10 Gbps."

Co dają łączną przepustowość interfejsów na poziomie 48 gbps

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które spełnia wszystkie wymagane w OPZ

funkcjonalności oraz posiada następującą ilość gniazd sieciowych: - 2 gniazda 40 Gbps QSFP28 - 8 gniazd 10Gbps SFP+

Co daje sumaryczną przepustowość na poziomie 160Gbps wykraczająca poza oczekiwane 48Gbps

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że wszystkie 10 gniazd (portów) wspiera standard 802.1Q.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w rozdziale XIV SWZ w punkcie 2 wyjaśni znaczenie skrótu K_g ?. Zamawiający podaje ten parametr jako składową kryterium oceny ofert, ale nie wyjaśnia jego znaczenia oraz nie uwzględnia jego wagi.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zmieni zapisy w Rozdziale XIV Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów, i sposobu oceny ofert w pkt 2:

Jest:

(...) $K=K_c+K_g+K_t$ (...)

Powinno być:

(...) (...) $K=K_c+K_t$ (...)

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w rozdziale XI SWZ w punkcie 4) miał na myśli przedmiotowe środki dowodowe? Na podmiotowe środki dowodowe, które załączamy wraz z ofertą, składa się oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, które wymienione jest w rozdziale XI SWZ punkcie 3). Ponadto Zamawiający wymaga dołączenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych opisanych w rozdziale VIII SWZ, których nie wymienia jako składowych oferty w rozdziale XI SWZ.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż zmieni zapisy w Rozdziale XI Opis sposobu przygotowania oferty w pkt 4:

Jest:

Podmiotowe środki dowodowe wymienione w rozdziale IX SWZ.

Powinno być:

Przedmiotowe środki dowodowe wymienione w rozdziale VIII SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy załącznik nr 2 Opis przedmiotu zamówienia, sekcja „Gwarancja oraz wsparcie” pkt.3 oraz sekcja „Szkolenie”

Czy Zamawiający zaakceptuje spełnienie tego warunku przez autoryzowanego, polskiego partnera producenta mającego doświadczenie we wdrożeniach i świadczeniu usług serwisowych produktów producenta na rzecz swoich klientów w języku polskim?

Odpowiedź 4:

Zamawiający zaakceptuje spełnienie tego warunku przez autoryzowanego, polskiego partnera producenta mającego doświadczenie we wdrożeniach i świadczeniu usług serwisowych produktów producenta na rzecz swoich klientów w języku polskim.

Powyższe odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

ZATWIERDZAM

Mariusz Miler
Kancelarz Politechniki Gdańskiej

.....
(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)